

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,  
 Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,  
 Tel. 241 203 01 01,  
 R.F.C. BPA1903228Q5  
 601 General de Ley Personas Morales

<b>Movimiento:</b> Factura	<b>BTC 6807</b>
<b>Fecha Comprobante:</b>	07/10/2021 12:58:32
<b>Fecha Autorización SAT:</b>	07/10/2021 12:58:27
<b>Tipo Comprobante:</b>	<b>INGRESO</b>
<b>Folio Fiscal</b>	
E2695111-31A6-492D-8669-6879231ABFDD	

<b>Expedido en:</b>	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,	
<b>Facturado a:</b>	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	<b>Consignado A:</b> ALMACEN GENERAL LEON
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	AV. RESTAURADORES OTE.No. 10012, Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Edo. León, Guanajuato, C.P. 37490,

<b>OBSERVACIONES:</b>	<b>SELLO-4542131 BTC</b>	
<b>Almacen:</b>	1	<b>Lugar de Expedición:</b> Tlaxcala,
<b>Orden Surtido:</b>	BT6246	<b>Forma de Pago:</b> 99
<b>Vendedor:</b>	(002)CESAR HIRASHI	<b>Método de Pago:</b> PPD
<b>Pedido Cliente:</b>	BJX11277	<b>Número de cta. pago:</b> 0747
<b>Condición de Pago:</b>	45 Días	<b>Uso del CFDI:</b> G01-Adquisición de mercancías
<b>Referencia</b>	TRANSPORTES FRANCO	<b>Moneda:</b> Pesos T.C. : 1
<b>Tipo Relación:</b>		<b>Fecha Requerida:</b> <b>08/10/2021</b>
<b>Folio Fiscal (CFDI Relacionados):</b>		

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
BP239	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 12/250	X4G	CJA	500	183.01	91,505.00
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	1000	177.83	177,830.00
BP222	14111703	TOALLA ROLLO PREMIUM 180 MTS TAD VALUE BLUE	X4G	CJA	44	441.85	19,441.40
BP110	14111703	HIGIENICO SIN CENTRO PRECORTADO HD 110 MTS	X4G	CJA	300	224.24	67,272.00
BP130	14111704	HIGIENICO JR. 130 MTS C/12 ROLLOS VALUE BLUE	X4G	CJA	659	180.40	118,883.60

<b>SubTotal</b>	<b>474,932.00</b>
<b>IVA EFECTO AL COBRO IVA</b>	<b>75,989.12</b>
<b>Retención IVA</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>\$550,921.12</b>

**(Quinientos Cincuenta Mil Novecientos VeintiUn Pesos 12/100 M.N.)**

<b>Comentarios:</b>	
---------------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

<b>NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:</b>	00001000000414700276	<b>NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:</b>	00001000000413073350
--	----------------------	-----------------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:  
 FMk1toZeDhMu6ZwNSgiXWnD5cPoDANSgAs036Py+APPEKuUWK3q6yMpHXMoEBza1rpyVHG4ISrXzABYCECaLrH4VWLsHCKM5HJhm95LjQvUvo22QD  
 zF11qKjTptuQBALY/SngsglQtqCnwxdUvrmRHMWD5wz61R2vA8H3Akwb+83R5f289oupgnFM27WlGgJk0JARbH63mHqdt+io8+MtYq8GMIG/tDX  
 O92/jf+4+vHZaJgM8LEHVd0Mvc

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 PRlpYiPofLYEMDgT07m9R8wp0MgB2lmUoGZ8uM0ArYaDN1eh/Km+2przGr8bYgPwO1a+SqANzLbph7DKUZ/OfJhSKALcVUj0bL58pQ0+1ZF/P5oD  
 xE6d9fZhlBzc1cmIOMFvn8WnFZ1ScOdtOntFBE+fGu+cl9UtdoSfKxbPiYOIGkHI5x/TzJlh3Q/7yChrZVJ6vK1Ru8lXWZtvphv1aZYAeih96enl  
 FAB0FQzrmtnJ5bNjMib4CV+YHnqXTA8zJNtOQspGGipsb/Zejqs722yVET7Vl3na92E3Scy09kx7KzRgAEqtdJV/FifKk9NQnprwTLn11xo/kysDQ  
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1|E2695111-31A6-492D-8669-6879231ABFDD|2021-10-07T12:58:32|FMk1toZeDhMu6ZwNSgiXWnD5cPoDANSgAs036Py+APPEKuUWK3q6y  
 MpHXMoEBza1rpyVHG4ISrXzABYCECaLrH4VWLsHCKM5HJhm95LjQvUvo22QDzF11qKjTptuQBALY/SngsglQtqCnwxdUvrmRHMWD5wz61R2vA8H  
 3Akwb+83R5f289oupgnFM27WlGg